法学域会議議事要録（令和７年度第４回）

日 時 令和７年７月１６日（水）午後１時２０分～午後１時２５分

場 所 法学研究科大会議室

出席者 法学域長ほか ４５人

令和７年６月１８日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 報告事項

   なし

◎ 審議事項

(1) 教員の専攻・講座の変更について

     原案のとおり承認した。

              以上